ÖZET

Klasik Türk Edebiyatı ve Tasavvufî Halk Edebiyatı
araştırmacılarının ilgi alanına giren şairlerden ilk akla
geleni kuşkusuz Nesîmî (ö. 807/1404)'dir. Klasik Azerî
Edebiyatı, Azerî sahası Türk edebiyatının ilk büyük şairi
Nesîmî ile başlamaktadır. Nesîmî’nin birçok halk ve divan
şairi üzerinde etkisi vardır. Alevi-Bektaşi kültürünün
kabul ettiği yedi büyük şairden biri olan Nesîmî'nin
şiirleri, birçok araştırmacı tarafından değerlendirilmiş ve
yorumlanmıştır.